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'CORONANGO

‘ Tu confionzo, nas- {leva ol progreso

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

<15 AGO 2025 16:03:24>

2025

MUNICIPIO DE CORONANGO PUEBLA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA.

2024

125,342,882.32
7,298,981.77

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

132,641,864.09

0.00
0.00

105,491,027.03
58,873,959.97
60,937.78

-8,850,191.64

0.00
0.00

0.00

155,575,733.14

65,963,893.55
7,078,731.03

5,514,282.50
0.00
0.00
0.00

0.00

78,556,907.08

0.00
0.00

121,518,423.96
57,066,457.08
60,937.78

-6,073,809.63

0.00
0.00

0.00

172, 572,:009.19

Al 31 de Julio de 2025

(Cifras en Pesos)

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL PASIVO.......oiveeencccnnns Sreeis & & wleiereee

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Pagina 1 de 2

15,367, 153.32
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
8,134,158.73

23,501,312.05

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

23,501,.312.05

42,329,817.84

0.00
0.00
42,329,817.84

21,784,513.54
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
23,969,262.53

45,753,7176.07

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

45,753,776.,07

42,329,817.84

0.00
0.00
42,329,817.84
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TOTAL DEL ACTIVO

<15 AGO 2025 16:03:24>

MUNICIPIO DE CORONANGO PUEBLA.
. ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 31 de Julio de 2025
(Cifras en Pesos)

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

RESULTADO DEL EJERCICIO
(AHORRO/DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO
MONETARIOS

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO................

.................... SEEETS 5 & wamTeR 288,217,597.23 251,128,916.27 TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO..

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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7 .
ARGWANDO %MON AGUIRRE AMARO / LIC. CARLOS TULA GUTIERREZ
e MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

2024 - 2027

PRESIDENCIA
MUN'CIPAL TESORERO MUNICIPAL

C.P. JOSE LUIS MINTO DOMINGU

2024 - 2027

SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO SECRETA\RI’!X DEL
AYUNTAMIENTO

222,386,467.34
78,022,447.99
137,911,159.18
6,452,860.17

0.00
0.00

0.00
0.00

264,716,285.18

288,217,597.23

163,045,322,

-22,985,436.

179,577,898.
6,452,860.
0.

0.

o o

205,375, 140.

251,128,916.
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